LES RESULTATS DES COMPETITIONS

P RECHERCHER B LISTE NAVIGATION 4

[ Tri > Cat./Sex./Epr. < v | [Liste des Epreuves v 215 enr.
30/09/17 - TRAIL DU MONTAGUT
ALBA LA ROMAINE - ARA - 007 - Label Départemental
>> Statistiques Jury <<

Athletes, pensez a donner votre n° de licence, lors de I'inscription, aux organisateurs pour les exploitations (lien et alimentation de votre fiche personnelle, qualification aux Chpts
de France, classement des clubs, bilans, records, etc...)

20,9 km | M | 20,9 km | Chr: M| 20900 m

1 1h31'50" BENET Pierre Asad 007 ARA SEM/84
2 1h33'15" FERRIEUX Alban SEM/89
3 1h33'28" AVOND Guillaume Sjve SEM/88
4 1h35'15" JULIEN Stelio Le Teil Court 007 ARA  ESM/97
5 1h37'03" LAURENT Julien Macadam 07 007 ARA SEM/86
6 1h37'33" SERVOZ Denis Cas Frontales 030 0CC V2M/67
7 1h38'01" MARTIN Mathieu Asl St Priest 007 ARA ViM/76
8 1h38'48" SALLES Sebastien Montelimar Triathlon SEM/80
9 1h43'29" SOUVRAS Vincent Club 26 Allan 026 ARA  VIM/72
10 1h44'40" CHOLET Roger Le Teil Court 007 ARA  V2M/65
1 1h46'14" BRACEIRO Frederic SEM/88
12 1h47'24" VIALATTE Philippe Prvr 007 ARA V2M/65
13 1h48'20" BARBIER Mathieu Montelimar Triathlon SEM/88
14 1h48'57" ANNOT Christophe Tri07 Privas SEM/79
15 1h49'32" CASSARO Jean-philippe Club 26 Allan 026  ARA SEM/84
16 1h50'38" LAULAGNET Fabien SEM/79
17 1h51'38" PEPIN Benoit SEM/80
18 1h51'52" DRIVON Sebastien Club 26 Allan 026 ARA  VIM/72
19 1h54'18" CHAPIGNAC Claude S/1Usa Aubenas 007 ARA V2M/64
20 1h54'49" GENG Bertrand Le Teil Court 007 ARA SEM/80
21 1h55'48" NAUROY Sebastien SEM/84
22 1h56'06" CHENEAU Christian Achp 007 ARA Va2M/61
23 1h56'24" LUBAT Remy SEM/79
24 1h56'35" SELLERI Matteo JUM/99
25 1h57'00" GAILLARD Sebastien SEM/79
26 1h57'09" MARCHAUD Tony Club 26 Allan 026 ARA  VIM/70
27 1h57'09" COLOMBET Gregory Club 26 Allan 026  ARA SEM/83
28 1h57'34" FERREIRA Frederic Le Teil Court 007  ARA SEM/79
29 1h58'50" PERRIER Patrick V2M/60
30 1h59'12" FINE Ludovic Club 26 Allan 026  ARA ViM/75
31 2h0010" POMAREL Pierre-jean Je Portois SEM/79
32 2h00'16" GAILLAND Emmanuel VIM/71
33 2h01'10" MASSON Jeremy Montelimar Triathlon SEM/79
34 2h01'48" HOCQUIGNY Frederic ViM/70
35 2h02'22" CHALOPIN Christophe Club 26 Allan 026 ARA  VIM/72
36 2h02'23" GUILLET Jean jacques Club 26 Allan 026  ARA VIM/72
37 2h02'55" COUIX Jean-claude V2M/66
38 2h03'07" TRESCARTE Christian Asl Michelin V2M/58
39 2h03'44" DIDIER Jerome Montelimar Triathlon ViM/71
40 2h04'00" ESSON Jerome Club 26 Allan 026  ARA VIM/71
41 2h04'38" VERNET Philippe VIM/74
42 2h04'49" ESSON Severine Club 26 Allan 026  ARA V1F/75

43 2h04'52" EVEN Samuel ViM/75
44 2h04'52" COLETTI Laurent La Rivatiere SEM/78
45 2h05'08" FRANCON Michel Club 26 Allan 026 ARA  V2M/59
46 2h06'08" THIERS Karine Club 26 Allan 026 ARA  VIF/69

47 2h07'38" HELLY Jean-marc Club 26 Allan 026  ARA V2M/60
48 2h08'48" MICOUD Noel V3M/57
49 2h08'54" OUMEDDOUR Zoubir VIM/74
50 2h08'56" EYRAUD Anais Club 26 Allan 026  ARA SEF/86

51 2h09'01" BARBE Bernard V3M/51
52 2h09'24" GUERAIN-RICHARD Marie-laurence Tevd V1F/68

83 2h09'42" ROCHE Samuel Club 26 Allan 026 ARA VIM/73
54 2h09'52" RAFFIN Renaud Achp 007 ARA SEM/80
55 2h10"15" VASSE Fabrice Club 26 Allan 026 ARA  V2M/67
56 2h10'56" THIROUIN Olivier V2M/66
57 2h11'02" PIC Alain V2M/64
58 2h11'03" DELUBAC Christophe VIM/73
59 2h11'18" POUSSE Tom Club 26 Allan 026 ARA  V2M/59
60 2h11'58" OLIVIER Jean-claude Va2M/61



61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
T4
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
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95

2h12'67"
2h14'34"
2h15'41"
2h16'30"
2h17'04"
2h18'34"
2h20'33"
2h20'33"
2h20'49"
2h21'17"
2h22'25"
2h23'08"
2h23'21"
2h24'01"
2h28'17"
2h27'01"
2h30'10"
2h30'32"
2h30'39"
2h31'10"
2h35'01"
2h35'01"
2h3724"
2h39'21"
2h39721"
2h41'53"
2h48'29"
2h48'29"
2h83'18"
2h53'15"
3h00'41"
3h07'26"
3h07'28"
3h07'52"
3h07'52"

DELCUSE Thomas
HUE Laurent
BRUNEL Frederic
GAUTIER Karim
GEOFFRAY Isabelle
PUAUX Floriane
VER Caroline
TOLOZANOT Gilles
GEORGE Marie-paule
RICHARD Thierry
PINET Patrick
ROMERA Cedric
PANSIER Thierry
LACORRE Fabienne
MARCOU Stephane
CRIVELLO Laurie
ASTIER Herve
ARNOUX Fabienne
ISER Rene
ZAVATTARO Sylvain
BERNILLON Anne-laure
PIERRE Maria
GAZANO Antoine
HELLY Cathy
DIDIER Chrystele
TOURNEUX Joel
JANSON Laure
FORAND Yoann
GILLET Annelise
GILLET Frederic
VIZCAINO Valerie
MICHEL Florence
FOUCHER Sylvaine
PIGNATEL Francoise
NEGRELLO Didier

10km | M| 10km | Chr: M| 10000 m
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37'34"
38'39"
39'49"
411"
422"
43'09"
43'30"
43'48"
44'40"
a4y
44'83"
45'03"
45'46"
46'20"
46'37"
48'06"
48'20"
48'50"
48'52"
49'47"
49'47"
50'38"
50'39"
BO'4T"

BALLEYDIER Romain
JOUFFRET Sebastien
CARRIER Jonathan
RIFFARD Thomas
GALLAND Titouan
RIFFARD Michel
BEGUIN Loic
GONZALVEZ Lilian
POUZET Yannick
BOURSE Vivien
BOUVIER Alexis
PLOUTON Benjamin
SAUNIER Cyril
BERAUD Yannick
RANC Guillaume
ROUVEURE Yvan
VARENNE Sylvain
DOUCE Leo
MAJCHRZAK Eric
PIOLLET Michel
TOURRENC Regis
LARCO Christophe
LEARD Julien
MARCHAUD Anthony
GIACALONE Adrien
ROUX Michael
MIRIOT Alain
ALLIBERT Maxime
BRUYERE Cedric
POITEVIN Mireille
GUICHARDAZ Cyril
AOQUSTET Guillaume
VINCENT Olivier
FAURE Olivier
ARLAUD Eddy
LUNA Christelle
EYRAUD Yoann
MARCOUX Frederique
TARDIEU Frederic
RICCARDI Romuald
THIBAUD Michel
JEAN Patrick

GRANDOUILLER Sebastien

MATHE Yan

Club 26 Allan
Club 26 Allan

Club 26 Allan
Club 26 Allan
S/1Usa Aubenas
cll

Cap Bollene

Club 26 Allan
Valence Triathlon
Le Teil Court

Club 26 Allan
S/1Usa Aubenas
S/1Usa Aubenas
Str26

Club 26 Allan
Ums Asad

Club 26 Allan
Club 26 Allan
Ums Asad

Club 26 Allan
Club 26 Allan

Club 26 Allan
Club 26 Allan
Club 26 Allan
Club 26 Allan
Club 26 Allan

Team Balla
Montelimar Triathlon

Prvr

Charols Sports Loisirs
Privas Rvr

Diois Traileur
Triathl'aix

Montelimar Triathlon
Tri 07 Privas

Tri 07 Privas

Section Lafarge

Prvr

Prvr

Le Teil Court

Prvr

S/1Usa Aubenas
Charols Sports Loisirs
Asad

Scap Montelimar

S/1Usa Aubenas
Montelimar Triathlon
Charols Sports Loisirs
Scap Montelimar

Charols Sports Loisirs
Scap Montelimar

Prvr

Scap Montelimar
Scap Montelimar
Scap Montelimar
Team Vo2 Jean

026

026

026
026
007

084

026

007

026
007
007

026
007
026
026
007
026
026

026
026
026
026
026

007

007

007
007
007
007
007
007
007

007

026

007

ARA

ARA

ARA
ARA
ARA

PCA

ARA

ARA

ARA
ARA
ARA

ARA
ARA
ARA
ARA
ARA
ARA
ARA

ARA
ARA
ARA
ARA
ARA

ARA

ARA

ARA
ARA
ARA
ARA
ARA
ARA
ARA

ARA

ARA

ARA

SEM/90
VIM/75
VIM/76
VIM/70
V2F/61
SEF/84
VIF/74
V2M/66
V2F/60
V2M/66
V2M/64
SEM/94
VIM/68
V1F/71
V2M/67
SEF/91
VIM/71
V1F/68
V3M/56
V3M/55
SEF/81
V2F/64
SEM/90
V2F/63
VIF/71
V3M/48
SEF/89
SEM/88
VI1F/69
V1M/68
V2F/63
V2F/67
VIF/71
V1F/69
V2M/61

SEM/86
SEM/82
SEM/86
JUM/98
CAM/00
V2M/63
SEM/90
SEM/91
VIM/71
SEM/88
SEM/83
SEM/93
SEM/78
VIM/76
SEM/85
VIM/75
SEM/80
SEM/88
V2M/64
V3M/56
VIM/72
VIM/73
SEM/79
SEM/88
SEM/91
SEM/91
V3M/49
SEM/89
SEM/85
VI1F/73

SEM/89
SEM/91
VIM/70
VIM/69
SEM/88
SEF/79

SEM/82
SEF/79

V2M/64
SEM/78
V2M/66
V2M/60
SEM/78
SEM/79



45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
11
112
113
114
115
116
117
118
119
120

B1'57"

83'03"

83'45"

B54'29"

55'18"

55'19"

B7'13"

1h00'52"
1h00'82"
1h01'16"
1h01'16"
1h01'38"
1h01'39"
1h0223"
1h02'23"
1h02'24"
1h0226"
1h02'68"
1h03'06"
1h03'08"
1h03'09"
1h03'29"
1h03'36"
1h04'07"
1h04'53"
1h05'03"
1h05'19"
1h05'59"
1h06'10"
1h06'11"
1h06'48"
1h06'53"
1h07'04"
1h07'07"
1h07'07"
1h07'10"
1h07'51"
1h08'19"
1h09'58"
1h09'59"
1h10720"
1h10'28"
1h11°20"
1h12'08"
1h1228"
1h13'00"
1h13'12"
1h14'00"
1h17'26"
1h17'26"
1h21'28"
1h24'16"
1h24'24"
1h26'02"
1h26'02"
1h28'50"
1h28'50"

BERNARD Mathieu
DELON Eric

VILLE Florian
JENDOUBI Femrid
BONIS Antoine
LANCELOT Jean-pierre
ARMAND Jean-luc
AUDOUARD Jean-michel
CHAMBE Jean-claude
ALLIER Thierry
CHATEAU Didier
UMANO Laurye
GRANAT Eric
CARTIGNIES Ludovic
MEUNIER Morgan
ALEXANDRE Xavier
ARSAC Eric

HAOND Damien
GUILLON Marjolaine
PERBET David
TARRIT Pascal
ROUBY Denis
ROCHER Julien
PEYRET Marielle
GIACALONE Allan
SHAKESHAFT Stephanie
COUTELIER Anne
EYRAUD Fabien
BOUDISSA Franck
ARMAND Sophie
HENRY Lionel

SUAUD Celine
GRANAT Muriel
GARROTE Anne sophie
DELECLOY Sylvie
GIOLAT Magali
GAILLARD Murielle
LAFFONT Carol
ARSAC Carine

DIDIER Yveline
GARAIX Aurore
PERBET Anais
SNEYDERS DE VOGEL Hendrick
MICHEL Coline

SCAP 2 Scap 2

DENIS Gaetane
ROUSSON Patricia
LUCCHESI-PALLI Frederic
CHABAL Melanie
SIMON Cecile

TESTON Michel

OLRY Valerie
DURAND Monique
LEROUGE Kristele
TRACOL Anthony
MARGEOLET Valerie
DIDIER Roger

REBOUL Sandrine
BOURRY Jean luc
GIACALONE Corinne
THIBAUD Sabrina
VERDI RADEMACHER Mabel (Chi)
BALLEYDIER Anne marie
MOULIN Sandra
CALMARD Myriam
ANDONI Adeline
COSTE Annick

JEAN Corinne
LAFFONT Sebastien
LASSUS Robert
DAOUD Malika
DUFOUR Laurence
DAVID Charlotte

DIET Davina
FOSTER-ROBERT Denise
ROBERT Loane

[ Tri > Cat./Sex./Epr. <

v

Macadam 07 007

Prvr 007

Prvr 007

Prvr 007

Prvr 007

Club 26 Allan 026

Charols Sports Loisirs

Sc Melas

Le Teil Court 007

cl

Scap Montelimar

Charols Sports Loisirs

Charols Sports Loisirs

Frontales Et Boussoles

Prvr 007

Charols Sports Loisirs

Charols Sports Loisirs

Club 26 Allan 026

Charols Sports Loisirs

Ngm

Club 26 Allan 026

Scap Montelimar

Prvr 007

Charols Sports Loisirs

Prvr 007

Prvr 007

S/1Union Montelimar Sports 007

Charols Sports Loisirs

Scap Montelimar

Scap Montelimar

Team Balla

La Rivatiere

Prvr 007

S/1Union Montelimar Sports 007

Team Nature Loriol

Jc Portois

ASAD - S/L USA AUBENAS 007

Club 26 Allan 026

St Matieu Athletic 034
[ Liste des Epreuves v ]

ARA

ARA
ARA
ARA
ARA

ARA

ARA

ARA

ARA

ARA

ARA

ARA
ARA

ARA

ARA
ARA

ARA

ARA

0cc

VIM/76
SEM/83
SEM/89
VIM/71
SEM/83
VaM/42
VIM/69
VIM/68
V2M/63
V2M/63
V3M/57
SEF/84
V2M/58
SEM/86
SEM/85
V2M/63
VIM/69
SEM/86
V1F/76
SEM/85
VIM/70
V2M/61
SEM/83
V2F/67
SEM/93
VIF/74
VI1F/68
VIM/76
VIM/69
V1F/69
V1M/75
SEF/78
V2F/59
SEF/83
SEF/81
VIF/73
SEF/80
VIF/75
VIF/73
V3F/53
VI1F/75
SEF/89
V3M/51
CAF/00
SEM/
V3F/56
V2F/67
VIM/74
SEF/87
VIF/77
V2M/64
V2F/67
V1F/72
VIF/73
SEM/82
SEF/80
V3M/56
V2F/67
V3M/53
V1F/68
VIF/70
V1E/77
VA4F/47
SEF/81
VIF/70
SEF/79
V3F/56
V2F/62
VIM/73
V2M/64
V3F/55
V2F/65
SEF/92
SEF/92
V3F/56
SEF/81

215enr.
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